



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjudicação da Concorrência N° 8/2013

Às 14:30horas do dia 15/04/2013, após analisado o resultado da licitação Concorrência n° 8/2013, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria N° 2/2012, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

ANTONIA CRISTINA COSTA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	HORA/SERVIÇOS DE ELETRICISTA DE AUTOS E MÁQUINAS EM GERAL	AUTOELETRICA MK	HORA	500,00	29,00	14.500,00
TOTAL							14.500,00
AUTO CAR - BRAZ & SECO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	HORA/SERVIÇOS DE MECÂNICA LEVE	AUTO CAR	HORA	1.500,00	27,00	40.500,00
1	7	HORA/SERVIÇOS DE ALINHAMENTO VEÍCULO LEVE	AUTO CAR	HORA	500,00	26,00	13.000,00
1	10	HORA/ SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEÍCULOS INTERMEDIÁRIOS MICROÔNIBUS, VANS, CAMINHONETAS,ETC.	AUTO CAR	HS	500,00	44,00	22.000,00
TOTAL							75.500,00
CARLOS CESAR FALASCA 50581813987							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	4	HORA/SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	FALASCA	HORA	1.000,00	30,00	30.000,00
1	8	HORA/SERVIÇOS DE SOLDA E SERRALHERIA	FALASCA	HORA	1.000,00	45,00	45.000,00
TOTAL							75.000,00
HEBERSON MANFRIN							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	HORA/SERVIÇOS DE TORNEIRO MECÂNICO	TECMAN	HORA	1.000,00	49,99	49.990,00
TOTAL							49.990,00
MECANICA AUTOMAQ							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	HORA/SERVIÇOS DE MECÂNICA HIDRAULICA	AUTO CAR	HORA	500,00	53,00	26.500,00
1	9	MÃO DE OBRA P/ SERVIÇOS DE MECÂNICA DE MÁQUINAS EM GERAL TRATORES, PÁ CARREGADEIRA, PATROLA,ETC.	AUTO CAR	HORA	1.500,00	52,00	78.000,00
TOTAL							104.500,00
MARIA DE FATIMA FERNANDES GIMENES 00052419959							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	CONSERTO DE PNEU	GIMENES	SRV	200,00	55,00	11.000,00

		AGRICOLA 1300 x 24					
2	2	CONCERTO DE PNEU AGRICOLA 1400 x 24	GI,ENES	SRV	200,00	55,00	11.000,00
2	3	CONCERTO DE PNEU AGRICOLA 14 x 9 x 28	GIMENES	SRV	200,00	48,00	9.600,00
2	4	CONCERTO DE PNEU AGRICOLA 18.04.30	GIMENES	SRV	200,00	58,00	11.600,00
2	5	CONCERTO DE PNEU AGRICOLA 23.01.30	GIMENES	SRV	200,00	75,00	15.000,00
2	6	CONCERTO DE PNEU AGRICOLA 17,5 X 25	GIMENES	SRV	200,00	75,00	15.000,00
2	7	CONCERTO DE PNEUS ÔNIBUS/CAMINHÃO	GIMENES	SRV	200,00	22,00	4.400,00
2	8	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS TAMANHO MÉDIO	GIMENES	SRV	200,00	18,50	3.700,00
2	9	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	GIMENES	SRV	200,00	9,00	1.800,00
2	10	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 23.01.30	GIMENES	SRV	200,00	75,00	15.000,00
2	11	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 1300X24	GIMENES	SRV	200,00	55,00	11.000,00
2	12	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 14X9X28	GIMENES	SRV	200,00	48,00	9.600,00
2	13	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 1400X24	GIMENES	SRV	200,00	55,00	11.000,00
2	14	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 17,5X25	GIMENES	SRV	200,00	75,00	15.000,00
2	15	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 18.05.30	GIMENES	SRV	200,00	58,00	11.600,00
2	16	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU DE VEÍCULOS LEVES	GIMENES	SRV	200,00	9,00	1.800,00
2	17	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU DE VEÍCULOS TAMANHO MÉDIO	GIMENES	SRV	200,00	17,00	3.400,00
2	18	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU ÔNIBUS/CAMINHÃO	GIMENES	SRV	200,00	22,00	4.400,00
TOTAL							165.900,00
SILVIO CESAR FLAUSINO & CIA. LTDA. M.E.							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	HORA/SERVIÇOS DE MECÂNICA PESADA	FLAUSINO	HORA	1.500,00	48,70	73.050,00
TOTAL							73.050,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 15/04/2013.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal